Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a pfislusenstvi / Nerezové rychlospojky

MALE ZASTRCKA BEZODKAPOVA MALE NEREZ ISO 16028 -
Hydraulicka bezukapova nerezova rychlospojka s palcovymi
zavity, 200-500 bar (PLT4)

Kéd produktu: 64224
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Pracovni teplota: -25°C az +100°C

Médium: Oleje

Bezpecnost: 5 : 1

Material tésnéni: FKM - Viton

Pouziti produktu: Rychlospojka pro vysokotlaké aplikace s oleji
Material produktu: Nerezova ocel AISI 316L

Rychlospojka vyrobend z nerezu AISI 316.

Varianty zbozi



Objednaci kod
DN

Vnitfni zavit
Provozni tlak
Sestihran
Série
Hmotnost

M

Vas$e cena bez DPH
Sklad
FM1004-SS

6 mm

G1/4"

300 bar

22

BG1-1ISO 6,3
0,1 kg

ks

3 138,78 K¢
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
FM1006-SS

13 mm

G 3/8"

250 bar

30

BG2-1SO 10
0,16 kg

ks

3 805,74 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
FM1008-SS-03
13 mm

G1/2"

250 bar

30

BG2-1SO 10
0,154 kg

ks

3 696,00 K¢
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
FM2008-SS

20 mm

G1/2"

250 bar

32

BG3-1SO 12,5
0,185 kg

ks

4 370,76 K¢
LanSkroun: 1,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
FM1012-SS

20 mm

G 3/4"

200 bar

36

BG3-ISO 12,5
0,29 kg

ks

5 293,08 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
FM1016-SS

25 mm

G1"

150 bar

41

BG4-1SO 19
0,431 kg

ks

5 794,56 K¢
LanSkroun: 5,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
FM1020-SS



30 mm

G1.1/4"

100 bar

55

BG5-1SO 25

0,77 kg

ks

6 325,70 K¢

LanSkroun: 4,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
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